

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Curia Management ApS

**Vestre Allé 7
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 4 2022

Michael Reffstrup

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 73 72 77 15

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curia Management ApS Vestre Allé 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 73 72 77 15 Stiftet: 24. maj 1984 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Refstrup, formand Torben Abildgaard Hansen
Direktion	Torben Abildgaard Hansen Michael Refstrup
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Århus C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.623.945 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Årets resultat har ikke været på virket af Covid-19. Der er derfor ej heller ansøgt om hjælpepakker i indeværende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	7.300.761	5.602.547
1 Personaleomkostninger	-5.159.946	-4.336.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.658	-16.424
DRIFTSRESULTAT	2.122.157	1.249.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	282	715
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.112	0
Andre finansielle omkostninger	-27.821	-20.535
RESULTAT FØR SKAT	2.090.506	1.229.725
Skat af årets resultat	-466.561	-279.763
ÅRETS RESULTAT	1.623.945	949.962
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.623.945	949.962
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	1.623.945	949.962

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.157	16.756
Indretning af lejede lokaler	10.048	0
Materielle anlægsaktiver	53.205	16.756
Deposita	75.146	75.146
Finansielle anlægsaktiver	75.146	75.146
ANLÆGSAKTIVER	128.351	91.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.688.082	1.373.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.222	117.836
Andre tilgodehavender	939	1.000
Periodeafgrænsningsposter	342.725	270.412
Tilgodehavender	2.139.968	1.763.215
Likvide beholdninger	1.886.306	2.246.939
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.026.274	4.010.154
AKTIVER	4.154.625	4.102.056

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.623.945	949.962
EGENKAPITAL	2.123.945	1.449.962
Hensættelse til udskudt skat	62.413	41.985
HENSATTE FORPLIGTELSE	62.413	41.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.126	251.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.567	279.226
Selskabsskat	96.133	143.400
Anden gæld	1.547.441	1.935.598
Kortfristede gældsforpligtelser	1.968.267	2.610.109
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.968.267	2.610.109
PASSIVER	4.154.625	4.102.056

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	375.000	375.000
Årets resultat	1.623.945	949.962
Foreslået udbytte	-1.623.945	-949.962
Overført resultat ultimo	375.000	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	949.962	816.702
Foreslået udbytte	1.623.945	949.962
Udloddet udbytte	-949.962	-816.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.623.945	949.962
EGENKAPITAL	2.123.945	1.449.962

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	4.301.669	3.461.830
Pensioner	807.118	839.874
Andre omkostninger til social sikring	51.159	34.874
	<u>5.159.946</u>	<u>4.336.578</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået erhvervslejemål med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 118 pr. 31/12 2021.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael André Reffstrup

Direktør

På vegne af: Michael André Reffstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-04-27 13:35:48 UTC

NEM ID 

Michael André Reffstrup


Bestyrelsesformand

På vegne af: Michael André Reffstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-04-27 13:35:48 UTC

NEM ID 

Torben Abildgaard Hansen

Direktør

På vegne af: Torben Abildgaard Hansen

Serienummer: CVR:28890869-RID:83188957

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-04-27 13:45:29 UTC

NEM ID 

Torben Abildgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Torben Abildgaard Hansen

Serienummer: CVR:28890869-RID:83188957

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-04-27 13:45:29 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-27 14:07:08 UTC

NEM ID 

Michael André Reffstrup

Dirigent

På vegne af: Michael André Reffstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-27 18:21:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L3CIS-MVKXC-B8PPM-BEEMD-YZTW-8P261

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>